

ZP.10.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia. Numer sprawy: ZP.10.2019. Nazwa zadania: „Dostawa 40 fabrycznie nowych kompletnych gotowych do montażu przydomowych jednozbiornikowych oczyszczalni ścieków”. Poniżej treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami:

1. Prosimy o weryfikację wymaganego materiału filtracyjnego stanowiącego wypełnienie filtru osadnika wstępnego. Po kilku latach eksploatacji oczyszczalni puzzolana uzyskuje strukturę grubego żwiru, traci swoje właściwości i zachodzi konieczność jej wymiany. Z kolei kształtki PE stosowane są jako wypełnienie kosza filtracyjnego, - stanowią lekkie, trwałe oraz łatwe w czyszczeniu materiały będące alternatywą dla tradycyjnych wkładów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału filtracyjnego.

2. Czy dla wyeliminowania mieszania ścieków w okolicy filtra Zamawiający wymaga częściowego podziału na komory?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga częściowego podziału na komory.

3. Czy Zamawiający dopuszcza osadniki gnilne z częściowym podziałem na komory, które zapobiegają mieszanemu się ścieków w okolicy filtra?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osadniki gnilne z częściowym podziałem na komory.

4. Czy Zamawiający dopuszcza studzienki rozdzielcze z więcej niż 3 wyjściami? Czy 3 wyjścia stanowią wymóg minimalny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza studzienki rozdzielcze z więcej niż 3 wyjściami i jest to wymóg minimalny.

5. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, żeby studzienki rozdzielcze były dopuszczone do obrotu i tym samym legitymowały się Krajową Oceną techniczną?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, żeby studzienki rozdzielcze były dopuszczone do obrotu i legitymowały się Krajową Oceną techniczną.

6. Czy wraz z ofertą należy przedstawić Krajową Ocenę Techniczną studzienek rozdzielczych?

Odpowiedź: Do oferty należy dołączyć Krajową Ocenę Techniczną studzienek rozdzielczych.

7. Prosimy o dopuszczenie przepompowni jako studzienki o średnicy 640mm i wysokości 1145mm wraz z nadbudową o średnicy 400mm i wysokości takiej, że cała przepompownia tj. studzienka+nadbudowa mierzy wymagane przez Zamawiającego 1550mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przepompowni jako studzienki o średnicy 640mm i wysokości 1145mm wraz z nadbudową o średnicy 400mm i wysokości takiej, że cała przepompownia tj. studzienka+nadbudowa mierzy wymagane przez Zamawiającego 1550mm.

8. Prosimy o dopuszczenie przepompowni jako studzienki o średnicy 640mm i wysokości 785mm wraz z nadbudową o średnicy 400mm i wysokości takiej, że cała przepompownia tj. studzienka+nadbudowa mierzy wymagane przez Zamawiającego 1550mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przepompowni jako studzienki o średnicy 640mm i wysokości 785mm wraz z nadbudową o średnicy 400mm i wysokości takiej, że cała przepompownia tj. studzienka+nadbudowa mierzy wymagane przez Zamawiającego 1550mm.

9. Prosimy o dopuszczenie jako osadnika wstępnego o pojemności 4m³ i 5 m³ osadników dwuzbiornikowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza osadnika wstępnego o pojemności 4m³ i 5 m³ osadników dwuzbiornikowych.

10. Czy podane pojemności osadników wstępnych są pojemnościami całkowitymi zbiornika czy pojemnościami do dna rury wylotowej?

Odpowiedź: Podane pojemności są pojemnościami brutto- całkowite.

11. Czy Zamawiający wymaga osadników wstępnych monolitycznych czy dopuszcza spawane?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga osadników wstępnych monolitycznych i nie dopuszcza spawanych.

12. Czy zamawiający dopuści jako osadniki o pojemności 5000l, osadniki o pojemności całkowitej zbiornika 4850 l. Prośba swa motywujemy tym, że monolityczne (niespawane) zbiorniki 5000 l są trudno dostępne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osadniki o pojemności 5000l, osadniki o pojemności całkowitej zbiornika 4850 l.

13. Czy Zamawiający dopuści jako osadniki o pojemności 4000l, osadniki o pojemności całkowitej zbiornika 3780 l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza osadników o pojemności 4000l, osadników o pojemności całkowitej zbiornika 3780 l.

14. Prosimy o informacje na temat planowanej zasypki zbiornika osadnika gnilnego celem doboru zbiornika o odpowiedniej wytrzymałości.

Odpowiedź: Materiał zasypki: piasek, pospółka o grubości 30-60 cm.

15. Czy Zamawiający żąda przedstawienia wraz ofertą dokumentacji umożliwiającej ocenę zgodności parametrów oferowanych produktów z wymogami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający żąda przedstawienia wraz ofertą dokumentacji umożliwiającej ocenę zgodności parametrów oferowanych produktów z wymogami Zamawiającego.

16. Czy Zamawiający żąda przedstawienia wraz ofertą wykazu oferowanych produktów umożliwiającego ocenę zgodności parametrów oferowanych produktów z wymogami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający żąda przedstawienia wraz ofertą wykazu oferowanych produktów umożliwiającego ocenę zgodności parametrów oferowanych produktów z wymogami Zamawiającego.

BURMISTRZ
Marek Wilk